

Dirk's VVS ApS

Tigervej 11, 4600 Køge

CVR-nr. 38 73 39 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2020.

Dirk Herbert Philipson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dirk's VVS ApS Tigervej 11 4600 Køge
	CVR-nr.: 38 73 39 90
	Stiftet: 21. juni 2017
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Dirk Herbert Philipson, direktør
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået VVS- og blinkenslangerforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.193.591 kr. mod 2.192.804 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41.682 kr. mod 134.857 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.193.591	2.192.804
1 Personaleomkostninger	-2.069.141	-1.946.402
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-64.708	-64.716
Driftsresultat	59.742	181.686
Andre finansielle indtægter	510	-300
Øvrige finansielle omkostninger	-7.613	-7.981
Resultat før skat	52.639	173.405
Skat af årets resultat	-10.957	-38.548
Årets resultat	41.682	134.857
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	41.682	134.857
Disponeret i alt	41.682	134.857

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	452.956	517.664
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>452.956</u>	<u>517.664</u>
Deposita	32.325	32.325
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.325</u>	<u>32.325</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>485.281</u>	<u>549.989</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	255.000	60.000
Varebeholdninger i alt	<u>255.000</u>	<u>60.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	979.993	416.390
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	516.436
Periodeafgrænsningsposter	<u>130.781</u>	<u>178.301</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.110.774</u>	<u>1.111.127</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.365.774</u>	<u>1.171.127</u>
Aktiver i alt	<u>1.851.055</u>	<u>1.721.116</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	730.438	688.757
Egenkapital i alt	780.438	738.757
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	114.061	164.000
Hensatte forpligtelser i alt	114.061	164.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	143.701	12.074
Leverandører af varer og tjenesteydelser	234.745	407.540
Selskabsskat	60.896	39.050
Anden gæld	517.214	359.695
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	956.556	818.359
Gældsforpligtelser i alt	956.556	818.359
Passiver i alt	1.851.055	1.721.116

3 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.885.893	1.785.526
Pensioner	155.189	129.366
Andre omkostninger til social sikring	28.059	31.510
	<u>2.069.141</u>	<u>1.946.402</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
 2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>0</u>	<u>516.436</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>0</u>	<u>516.436</u>
 3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser		489
Andre eventualforpligtelser		<u>36</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>525</u>
